conventus exercentes possint ab ordinario sub censuris inhiberi, ne hujusmodi exerceant? Respondit: Non posse episcopum hoc prohibere regularibus exemptis: sed, si in premissis ita notorie delinquent extra claustra, ut populo scandalum sint, servandum esse quod dictum est supra in responsione ad duodecimum.

« XVII. Utrum regulares, etiam Jesuitæ, in suis prædiis, officiis, aliisque suis dominibus sacerularibus sitis intra limites parochialium ad se non spectantum, possint administrare sacramentum baptismatis solemnis, matrimonii, extremæ unctionis, et eucharistiæ in festo Paschatis famulis, mercenariis, rusticis, sive aliis id genus hominibus sacerularibus absque ordinarii vel parochi licentia? Respondit: Non posse.

« XVIII. Utrum Patres Societatis in civitate et diœcesi Ang. possint consecrare vasa sacra, altaria, et similia in quibus unctio requiritur? Respondit: Itidem non posse. »

Pro parte vero religiosorum Societatis Jesu proposita fuerunt infra scripta dubia:

« I. An episcopi in partibus Indiarum, possint ex integro totum unum monasterium vel collegium ab audiendis confessionibus suspendere? Respondit: Episcopos Indiarum posse quidem omnibus simul unius monasterii vel collegii confessariis adimere facultatem audiendi confessiones personarum sacerularium, etiam inconsulta sacr. congreg. Episcoporum et Regularium negotiis præposita, eum decretum ab ea editum sub die 20 Novembris 1613, ex intentionis defectu et convenientia morali non extendatur ad regiones illas, tam longe dissitas. Verum ab hac generali suspensione, quæ vix sine scandalo, et animarum pernicie contingere potest, abstinentiam esse episcopis, nisi gravissima subsistente causa, super quo S. cong. illorum conscientias graviter voluit oneratas.

« II. An episcopus regularem pro confessionibus semel approbatum sine nova causa suspendere possit ab ipsis confessionibus audiendis? respondit: Regulares, alias libere ab episcopo prævio examine approbatos ad audiendas confessiones personarum sacerularium, ab eodem episcopo suspendi non posse sine nova causa, eaque ad confessiones ipsas pertinentes.

« III. An bulla Pii V, 34 in ordine, tom. II Bullar. concessa, instanti et supplicante serenissimo rege catholico, non ad petitio[n]em regularium, sit revocata in bullis Summorum Pontificum, in quibus exemptiones regularium mitigantur? respondit: Aendum cum Sanctissimo an velit declarare, bullam non esse revocatam, illam tamen non suffragari, nisi in locis, ubi est defectus parochorum.

« IV. An episcopus possit cum censuris procedere contra regulares exemptos, si inobedientes fuerint in confessionibus audiendis, vel prædicatione verbi Dei, et hoc vigore concilii Trident. vel per quem canonem? respondit: Posse procedere, non quidem in vim concilii Trident., sed in vim constitut. Gregorii XV,